
یادیازشهیدمدافعحرممهدیقرهمحمدی
نابود کننده اسرائیل باش!

سردار شهید مدافع حرم مهدی قره محمدی 
متولــد ســال ١٣۵٨ و اصالتاً اهل شــهر آمل و 
از تــکاوران یگان صابرین نیروی زمینی ســپاه 
پاســداران انقاب اســامی بود کــه داوطلبانه 
عازم سوریه شــد. او درحالی که فرماندهی یکی 
از محورهــای عملیاتی را برعهده داشــت، ٢٢ 
آذر ســال ٩۶ در حین پاکسازی مناطق از لوث 
 تروریست های تکفیری در شــهر دیرالزور بر اثر 

اصابت تیر به گردن، پهلو و پا به فیض شهادت نائل شد. وصیت نامه این شهید 
برای اولین بار منتشر می شود.

شهید مدافع حرم مهدی قره محمدی در بخشی از وصیت نامه خود خطاب 
به پســرش نوشته است: »پســر عزیزم آقا محمدجواد: بنده دوست دارم شما 
در کســوت سربازی و پاسداری اسامی در بیایید و توفیق سربازی ولایت فقیه 
ان شــاءالله توفیق ســربازی در رکاب آقا امام زمان حضرت مهدی)عج( را پیدا 
کنید و در راستای تحقق کام ولی امر مسلمین امام خامنه ای مبنی بر اینکه در 
سال ١٣٩4 فرمودند: »اسرائیل قطعاً ٢۵ سال آینده را نخواهد دید«؛ ان شاءالله 
جزو کسانی باشید که رژیم  اشغالگر قدس را نابود و قدس شریف را آزاد کنند.«
در بخــش دیگری از وصیت نامه این شــهید می خوانیــم: »همانا آمریکا 
شیطان بزرگ اســت و اســرائیل باید از صحنه روزگار محو شود. نه شرقی- 
نه غربی فقط جمهوری اســامی ســرلوحه کارها باشد و تنها راه برون  رفت از 
مشکات اقتصادی، پیاده سازی واقعی اصول اقتصاد مقاومتی در کشور است.«

حدیث دشت عشق

تغییری جدید 
در برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان اروپا

روند برگزاری مســابقات لیگ قهرمانان اروپا در فصل پیش رو دستخوش 
تغییری خواهد شد.

مســابقات فصل ٢۶-٢0٢۵ لیگ قهرمانان اروپا قرار اســت با یک تغییر 
جدید برگزار شود و آن نحوه تعیین میزبان در بازی های برگشت مراحل حذفی 
است. بر اســاس گزارش شــبکه تلویزیونی »ESPN«؛ میزبانی از بازی های 
برگشت مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا دیگر بر اساس قرعه کشی مشخص 
نخواهد شد و از این فصل به بعد تیمی که در فاز لیگی صاحب جایگاه بهتری 

بوده باشد، در بازی برگشت میزبان حریفش خواهد بود. 
اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( فصل پیش تغییراتی را در برگزاری مســابقات 
لیــگ قهرمانان اروپا به وجــود آورد و این رقابت ها بــرای اولین بار با حضور 
٣۶ تیــم )پیش از این ٣٢ تیم در هشــت گروه رقابت  می کردند( و به صورت 
لیگی برگزار شــد. هشت تیم برتر این مسابقات به طور مستقیم راهی مرحله 
یک هشتم نهائی شــدند و برگزاری بازی های پلی آف بین تیم های رده نهم تا 
بیســت وچهارم، هشت تیم دیگر راه یافته به این مرحله از رقابت ها را مشخص 

کرد.
وضعیت وخیم رونی کلمن در بیمارستان
رونی کلمن، بزرگ ترین بدنساز تاریخ، باید زیر تیغ جراحی برود.

خانواده این بدنســاز ۶١ ساله که هفته گذشته به بیمارستان منتقل شد، 
گــزارش داده اند کــه رونی کلمن پس از ابتا به »عفونــت خون« باید تحت 
عمل جراحی اورژانســی قرار گیرد. این ســتاره ۶١ ساله که به خاطر روحیه 
شکست ناپذیرش بسیار مورد احترام است، در حال حاضر در یک مرکز پزشکی 

تخصصی تحت نظارت شدید پزشکی قرار دارد.
خانواده رونی کولمن درباره وضعیت این چهره شــاخص دنیای بدنسازی 
گفتند: در حال حاضر، وضعیت او همچنان وخیم اما پایدار است و نشانه های 
مداومــی از بهبودی تدریجی وجود دارد. تیم پزشــکی او بــه طور فعال در 
تاش برای شناســایی منبع عفونت است که تأیید آن از طریق آزمایش های 
گسترده ممکن است چند روز طول بکشد. پزشکان یک مشکل اساسی دیگر 
را شناســایی کردند کــه نیاز به جراحی دارد. انتظار مــی رود این جراحی در 
روزهای آینده انجام شود. خانواده کلمن همچنین از آحاد مردم خواستند برای 

سامتی او دعا کنند.
رونی کلمن پس از هشت بار قهرمانی در مستر المپیا و ٢۶ عنوان قهرمانی 
از فدراسیون بین المللی تناسب اندام و بدنسازی )IFBB(، یکی از بزرگ ترین 

ورزشکاران تمام دوران محسوب می شود.
او در ســال ٢00۷ پس از پایــان دوران حرفه ای خود در مســتر المپیا 
بازنشسته شد و از سال ٢0١۶ در تالار مشاهیر بین المللی ورزش حضور دارد.

ورود کاروان پرسپولیس به ارزروم 
کاروان تیم فوتبال پرسپولیس وارد ارزروم ترکیه شد.

اعضای کاروان پرســپولیس ظهر دیروز در فرودگاه حاضر شــدند و پس 
از انجام مراحل نهائی ســفر، تهران را بــه مقصد ترکیه ترک کردند. بازیکنان 
ســرخ پوش با روحیه ای بالا و در فضائی صمیمی، آماده سفر شدند و بسیاری 
از آن ها لحظاتی گرم با یکدیگر داشــتند. خوش و بش های چهره هایی قدیمی 
با بازیکنان جدید و لبخندهای دوســتانه، فضای مثبتی را در جمع سرخ ها به 

وجود آورده بود.
همچنین حضور کریم باقری، مربی باسابقه و محبوب پرسپولیس در میان 
بازیکنان، یکی از نکات جالب توجه ســفر بود. باقری روز گذشته قراردادش را 
تمدید کرد و با چهره ای خندان وارد ســی ای پی فرودگاه شد و مورد استقبال 
گرم بازیکنان قرار گرفت و لحظاتی صمیمی را با شاگردانش پشت سر گذاشت. 
اردوی ترکیه نخســتین مرحله آماده سازی رسمی پرسپولیس با هدایت 
وحید  هاشــمیان به شمار می رود. قرار است تمرینات تیم طی ده روز آینده در 
کمپ ورزشی ارزروم برگزار شود؛ جایی که شرایط اقلیمی و امکانات حرفه ای 
آن، فرصت مناسبی برای آماده سازی بدنی و تاکتیکی بازیکنان فراهم می کند.

بــا توجه به غیبت رضا درویش در این اردو، مســئولیت مدیریت کاروان 
به حســین بادامکی، معاون اجرائی باشــگاه ســپرده شده اســت. او وظیفه 
هماهنگی کامل برنامه های اردویی را برعهده خواهد داشت. پیش بینی می شود 
پرسپولیس در طول این اردو چند دیدار تدارکاتی نیز برگزار کند تا کادرفنی 
با شناخت دقیق تری نسبت به ترکیب اصلی وارد فصل جدید لیگ برتر شود.

استقلالی ها هفته آینده به ترکیه می روند
تیم فوتبال استقال برای برپایی اردوی پیش فصل خود اوایل هفته آینده 

راهی کشور ترکیه خواهد شد.
تمرینات تیم فوتبال استقال برای فصل آینده، از دیروز زیر نظر ریکاردو 
ســاپینتو آغاز  شد. البته تمرین دیروز آبی پوشان به دلیل آلودگی هوای تهران 
در محیط بسته و سالن برگزار شــد. طبق برنامه قرار است استقالی ها چند 
روزی در تهران تمرینات خود را سپری کنند و سپس برای اردویی چند روزه 
راهی کشور ترکیه شوند. این اردو از روز یکشنبه هفته آینده آغاز خواهد شد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* رستم آشورماتوف مدافع ملی پوش ازبکستانی دیروز با عقد قراردادی به 
مدت دو فصل به استقال پیوست. آشورماتوف فصل گذشته در روبین کازان 
روســیه بازی کرد و ســابقه بازی در بنیادکار و نوبهار ازبکستان و همچنین 
کوانگجو و گانکون کره جنوبی را در کارنامه خود دارد.این مدافع ٢٨ ســاله از 
بازیکنان اصلی تیم ملی کشورش محسوب می شود و 4١ بار برای این تیم به 

میدان رفته است.
* یاســین ســلمانی پس از نشســت با رضا درویش، مدیرعامل باشگاه، 
قــراردادش را به مــدت دو فصل دیگر تمدید کرد. این بازیکن ٢٣ ســاله در 
تابستان ١40٢ با قرارداد دو ســاله به پرسپولیس پیوسته بود، اما در مهرماه 

همان سال دچار پارگی رباط صلیبی شد.
* علیرضا آرتا بازیکن فوتبال کشــورمان با عقد قراردادی به تیم فوتبال 
چادرملو پیوست. آرتا که سابقه پوشیدن لباس تیم امید کشورمان را در کارنامه 
دارد، فصل گذشته در تیم تراکتور تبریز بازی می کرد. او همچنین سابقه بازی 
در تیم هایی چون مس کرمان، گل گهر سیرجان و تراکتور تبریز را دارد و همراه 

با تراکتور، قهرمان لیگ برتر شد.
* ســخنگوی باشــگاه اســتقال آخرین وضعیــت این تیــم در فصل 
نقل وانتقالات را تشریح کرد و گفت در لیست ساپینتو یک دروازه بان خارجی 
هم قرار دارد که در حال مذاکره هســتیم. سیما افزود: قرارداد رامین رضاییان 
تمدید شده است و رستم آشورماتوف، رزاق نیا، عارف آقاسی، حبیب فرعباسی 
و قلی زاده نیز به استقال پیوسته اند. جوئل کوجو قرارداد سه ساله با استقال 
دارد و همراه ما خواهد بود. درباره مهرداد محمدی ســؤالات زیادی دارید، او 
قراردادش تمام شــده است و منتظر نظر ســاپینتو هستیم. با توجه به دوری 
محمدی از فوتبال در فصل گذشــته، ساپینتو اعام کرده است که باید ایشان 
را از نزدیک ببیند و ســپس تصمیم بگیرد. اندونگ با استقال قرارداد دارد. ما 

توقع داریم اندونگ به تعهداتش عمل کند و به تمرینات اضافه شود.
تلاش عربستان برای میزبانی جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۹

عربســتان در تاش است از جام جهانی باشگاه ها ٢0٢٩ در جده میزبانی 
کند.

جام جهانی باشــگاه ها برای نخســتین بار با حضور ٣٢ تیم برگزار شــد. 
آمریکا میزبان این رقابت ها بود که منتقدان زیادی هم داشت. عربستان قصد 
دارد میزبانی دور آتی این رقابت ها را با ســبک و سیاق جدید در سال ٢0٢٩ 

بر عهده بگیرد.
به نقل از اســپورت، ســامی القاضی، خبرنگار عربســتانی، اعام کرد که 
عربســتان به دنبال میزبانی جام جهانی باشــگاه ها در سال ٢0٢٩ است و در 
صورتی که فیفا با درخواست این کشور موافقت کند شهر جده به عنوان میزبان 

این رقابت بزرگ انتخاب می شود.
عربســتانی ها در ســال های اخیر میزبانی رقابت هــای بزرگی را برعهده 
گرفته اند و فیفا این کشــور را به عنوان میزبان جام جهانی ٢0٣4 هم انتخاب 

کرده است.
فوتبال عربستان با حضور چهره های بزرگ فوتبال جهان دگرگون شده و 
الهال، نماینده این کشــور، در جام جهانی باشگاه ها که به میزبانی آمریکا در 
حال برگزاری است، توانست منچسترسیتی را شکست دهد و برابر رئال مادرید 

هم به تساوی برسد.

کدام ورزشگاه ها برای میزبانی 
در لیگ برتر مشکل دارند؟

بانزدیکشدنبهآغازفصلجدیدلیگبرترفوتبالایران،
برخیازورزشگاههایمیزباناینرقابتهاهمچنانبامشکلات
زیرســاختیمواجههســتندکهمیتواندبرمیزبانیتیمهادر

هفتههایابتدائیفصلبیستوپنجمتأثیرگذارباشد.
فصل بیســت و پنجم لیگ برتر فوتبال از ٢۷ مردادماه آغاز می شود 
اما فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال همانند فصل گذشته درگیر چالش 
آماده سازی ورزشگاه ها هستند. بررسی ها نشان می دهد که چند ورزشگاه 
مهم باشگاه های لیگ برتر هنوز به طور کامل آماده میزبانی از مسابقات 
نیســتند. ورزشــگاه آزادی تهران که مهم ترین ورزشگاه  کشور به شمار 
می رود، به دلیل عملیات بازسازی، وضعیت نامشخصی دارد و در صورت 
برگزاری بازی در آن، مسابقات بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

در اهواز، ورزشگاه غدیر همچنان با مشکل تأمین نور مناسب مواجه 
است، موضوعی که برای ورزشگاه تختی انزلی نیز صدق می کند و هر دو 

ورزشگاه باید برای رفع این معضل اقدام کنند.
ورزشــگاه نقش جهان اصفهان نیاز به تعویض اســکوربورد دارد تا 
مجوز نهائی میزبانی را دریافت کند. همچنین، نور ورزشــگاه فولادشهر 
که میزبان دیگر بازی های لیگ اســت، زیــر ۶00 لوکس بوده و باید به 

حد استاندارد برسد.
در پایتخت، ورزشــگاه تختی تهران تنها ایراد اساسی اش نبود سقف 
برای جایگاه خبرنگاران بود که این مشــکل برطرف شده و این ورزشگاه 

اکنون مشکل اساسی برای میزبانی ندارد.
ورزشــگاه پارس شیراز نیز هنوز وضعیت نامشخصی دارد و مشخص 
نیســت میزبان بازی های لیــگ خواهد بود یا خیر. در اســتان یزد نیز 
ورزشــگاه شهید نصیری طبق برنامه ریزی انجام شــده، اواخر مهرماه به 
بهره برداری کامل خواهد رسید. چمن این ورزشگاه در حال تعویض است.

به نظر می رســد تا زمان آغاز فصل جدید، ســازمان لیگ و مدیران 
استانی باید تاش بیشتری برای آماده سازی زیرساخت های ورزشگاهی 

داشته باشند تا تیم ها با چالش میزبانی مواجه نشوند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرمربیتیمملیکشــتیآزادبابیاناینکه
حســنیزدانیازیکتادوماهآیندهبازمیگردد،
گفت:یزدانیباتوجهبهشرایطیکهدارددروزن

۹۷کیلوگرمبهکشتیخودادامهخواهدداد.
پژمان درستکار در تازه ترین صحبت های خود درباره 
ادامه تمرین های تیم ملی کشــتی آزاد در روزهای تجاوز 
رژیم صهیونیســتی به ایران گفت: کشــورمان وارد یک 
جنگ ناخواســته و تحمیلی شد اما الحمدلله مردم خوب 
ایران پای کار کشــور آمدند و دفــاع و حمایت جانانه ای 
از نیروهای مســلح کردند که باعث دلگرمی همه ما شد 
تا از تاش دســت نکشــیم. ما نیز با الگوبرداری از مردم 
و نیروهای مســلح تمریناتمان را ادامــه دادیم؛ چرا که 
معتقدیم در سختی ها کارکردن ارزش دوچندانی دارد و 
بچه های ما با وجود نگرانی خانواده هایشان دست به دست 
هم دادند تا تمرینات خوبی را پشــت  سر بگذاریم. بعد از 
هر ســختی، حتماً آسانی است و خدا حتماً مزد زحمات 

این بچه ها را می دهد.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره وضعیت آزادکاران 
تیم ملی در راه حضور در رقابت های قهرمانی جهان ٢0٢۵ 
خاطرنشان کرد: رفته رفته تیم مان تکمیل می شود. تاکنون 
ملی پوشان ما در هشت وزن مشــخص شده اند. در اوزان 
۷0 و ۷٩ کیلوگرم نیز نفرات منتخب به مسابقات رنکینگ  
مجارســتان خواهند رفت تــا در ادامۀ چرخــه انتخابی 
تیم ملی، ملی پوشــان این دو وزن نیز مشــخص شوند. 
برنامه ریزی ما به  گونه ای بوده که در هر اردو هدف خاصی 
را دنبال کنیم. ان شاء الله در آستانۀ مسابقات جهانی همه 

بچه های ما به آن سطح آمادگی مد نظر می رسند.
او درباره کار دشوار آزادکاران ایران در مسابقات جهانی 
٢0٢۵ کرواسی گفت: همین طور است و قطعا کار سختی 
در این رقابت ها داریم. دو تیم روسیه و آمریکا طی سالیان 

اخیــر به عناوین قهرمانی جهان رســیده اند و نبرد تیمی 
ســختی داریم. از تیم های ژاپن، گرجستان و آذربایجان 
هم نباید غافل شــویم و البته که تک ســتاره هایی هم در 
ســایر تیم ها مثل بحرین، هند و مجارستان حضور دارند 
که می توانند خطرساز باشند ولی ما تیم خوب و یکدستی 
داریم و بیشتر به توانایی خودمان فکر می کنیم. قطعاً وقتی 

توانایی ات را بالاتر ببری، رقبا را پشت سر می گذاری.
برخی  درســتکار درباره وضعیــت آســیب دیدگی 
کشــتی گیران تیــم ملــی نیــز گفــت: خدا را شــکر 
ضرب خوردگی جدی میان بچه ها نداریم. امیرعلی آذرپیرا 

هم که جراحی ســنگینی را پشت  سر گذاشت به تشک  
برگشــت و انتخابی هم گرفت. محمــد نخودی نیز بعد 
از جراحی اش، به تمرینات آمده اســت و امیدوارم دیگر 

آسیب دیدگی جدی نداشته باشیم.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد درباره حذف برخی 
نفرات از چرخه انتخابی وزن ۷0 کیلوگرم تیم ملی کشتی 
آزاد و اینکه آیا بابت دو وزن باقیمانده نگرانی دارد یا خیر، 
خاطرنشان کرد: نگران نیســتیم. برنامه ریزی فدراسیون 
و کادر فنی طوری بوده که دســت مان پر است. در وزن 
۷٩ کیلوگرم به محمد نخودی به دلیل کســب مدال در 

مســابقات جهانی آلبانی و مصدومیتی که داشت فرصت 
دادیم تا به محض آمادگی وارد چرخه  شــود. در وزن ۷0 
کیلوگرم نیز گزینه هــای خوبی داریم که در حال رقابت 

هستند.
یزدانی به ۹7 کیلوگرم می رود

او درباره آخرین وضعیت حســن یزدانی و اینکه آیا 
مشــخص شده اســت او پس از بازگشــت به میادین به 
دنبــال انجام عمل جراحــی، در وزن ٩٢ یا ٩۷ کیلوگرم 
مبارزه می کند، گفت: حســن هم با من و هم آقای دبیر 
مرتباً تماس دارد و بدون حاشــیه در حال تمرین است. 
امیدواریم از یک تا دو ماه آینده به روی تشــک بازگردد. 
با توجه به شــرایط وزنی که دارد و همچنین دو بار انجام 
عمل جراحی کتف، کاهش وزن به صاح یزدانی نیســت 
و او بعد از مســابقات جهانی به احتمال زیاد در وزن ٩۷ 
کیلوگرم کشــتی خواهد گرفت. ان شــاءالله یک حسن 
یزدانی خوب و ســر حال، همان طور که مردم دوســت 

دارند، داشته باشیم.
نظم و اخلاق حرف اول در تیم ملی

درســتکار در پایان درباره صحبت های علیرضا دبیر، 
رئیس فدراســیون کشــتی، مبنی بر اینکه اگر امیررضا 
معصومی پس از چند مرتبه غیبت این بار نیز در تمرینات 
تیم ملی حاضر نشــود از ترکیب تیم ملی کنار گذاشته 
می شود، خاطرنشان کرد: در تیم ملی حرف اول را نظم و 
اخاق می زند و فرقی ندارد کشــتی گیر در چه جایگاهی 
اســت. هر کســی نتواند با برنامه اردو همراه باشد و نظم 
اردو را بــر هم بزند، باید تنبیه شــود. در روز اول اردوی 
قبلی ما، امیررضا مشکل تحصیلی داشت و به اردو نیامد 
امــا در اردوی بعدی نیز بدون دلیل غایب بود و حالا هم 
که در اردوی فعلی تیم ملی کنار ما نیست. اگر توضیحات 
او قانع کننده نباشد و به همین منوال پیش برود، دیگر او 

را نخواهیم داشت.

سرمربیتیمملیکشتیآزاداعلامکرد

یزدانی در وزن ۹7 کیلوگرم به کشتی بازمی گردد
معصومی با ادامه غیبت، از تیم ملی کنار می رود 

باتوجهبهشــرایطپیشآمدهشانسبرخیرشتههایتوپیبرای
حضوردربازیهایکشورهایاسلامیدرریاضبسیارکماست.

ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسامی با حضور ۵۶ کشور 
مســلمان در ٢4 رشته و از ١٣ آبان ماه در ریاض برگزار می شود.ستاد برگزاری 
این دوره در مسابقات در تاش است تا روند برگزاری مسابقات و حضور تیم ها 
را به المپیک نزدیک کند. بر همین اســاس حضور رشته ها بر اساس رنکینگ 
خواهد بود. در رشــته های توپی و گروهی نیز تعداد تیم ها محدود و بر اساس 

رنکینگ کشورهای اسامی خواهد بود. 
با توجه به شــرایط اعام شده حضور تیم بسکتبال سه نفره کشورمان در 
این مسابقات منتفی خواهد بود و سهمیه ورود را دریافت نکرده است. احتمال 
حضور تیم های والیبال بانوان، هندبال بانوان و هندبال آقایان در این مسابقات 

نیز ۵0 درصد خواهد بود.
کتابچه مربوط به شرایط حضور ۶ رشته باقی مانده در بازی های کشورهای 
اســامی نیز تا هفته آینده از سوی ستاد برگزاری بازی ها در اختیار سرپرست 
کاروان ها قرار می گیرد و کمیته ملی المپیک درخصوص تعداد کاروان به عدد 
نهائی خواهد رســید. با توجه به شرایط تعیین شده برای حضور تیم ها در این 

بازی ها خود به خود کاروان ایران کیفی خواهد بود.

 شانس کم برخی رشته های توپی 
برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی

فدراسیونتنیسرویمیزدرحالیرقابتهایانتخابیتیمملیرا
برگزارخواهدکردکهنتایجآن،ملاکتعیینترکیباینتیمبرایسه

رویدادآسیاییوجهانیخواهدبود.
مرحله نهائی رقابت های انتخابــی تیم ملی تنیس روی میز با حضور ١4 
بازیکن برگزار خواهد شــد. این بازیکنان که شامل 4 نفر اول رنکینگ جهانی 
و ١0 نفر اول دسته برتر هستند طی روزهای ٢٨ تا ٣0 تیر در بابل به صورت 
دوره ای با هم به رقابت می پردازند. نوشاد عالمیان به عنوان بازیکن انتصابی تیم 
ملی در این مســابقات شرکت ندارد. در غیاب او، بنیامین فرجی، نوید شمس، 
نیما عالمیان و امیرحســین هدایی )4 بازیکــن برتر رنکینگ جهانی( همراه با 
افشین نوروزی، محمدجواد سهرابی، آرین غفاری، سیدمحمد موسوی، مبین 
علیپور، میاد عابدینیان، پویا دلواری، آریا امیری، ســامران کریمی و سروش 
امیری نیا )١0 بازیکن دســته برتر( برگزارکننــده رقابت های انتخابی تیم ملی 
تنیس روی میز خواهند بود. نتیجه این مسابقات تعیین کننده ترکیب تیم ملی 
تنیس روی میز برای مســابقات قهرمانی آسیا، بازی های کشورهای اسامی و 

فینال تیمی مسابقات قهرمانی جهان خواهد بود. 
بازی های کشــورهای اسامی آبان ســال جاری به میزبانی ریاض برگزار 
می شــود. ٢ نفر برتر رقابت های انتخابی همراه با نوشــاد عالمیان )انتصابی(، 
ترکیب ٣ نفره تیم ملی تنیس روی میز در این بازی ها را تشکیل می دهند. در 
بخش انفرادی این بازی ها، نوشــاد عالمیان همراه با نفر اول انتخابی تیم ملی 

شرکت خواهند داشت. 
برای مسابقات قهرمانی آسیا )مهر سال جاری- هند( و فینال تیمی قهرمانی 
جهان )٢0٢۶( نیز ٣ نفر برتر انتخابی تیم ملی همراه با نوشاد عالمیان )انتصابی( 
ترکیب تیم اعزامی را تشکیل می دهند. در صورتیکه فدراسیون تنیس روی میز 
تصمیــم به اعزام تیم ۵ نفره بــه این دو رویداد گرفت، نفر چهارم انتخابی نیز 

وارد ترکیب خواهد شد.

یک تیر و سه نشان فدراسیون تنیس روی میز 
در برگزاری انتخابی تیم ملی

فصلجدیدتمریناتتیمهایملیشنابرایحضوردربازیهای
کشورهایاسلامیاز۲۱تیرماهآغازمیشود.

فصل جدید اردوی تیم های ملی شــنا جوانان و بزرگســالان برای حضور 
در بازی های کشورهای اســامی و بازی های آسیایی جوانان از ٢١ تیرماه در 
استخر قهرمانی مجموعه ورزشی آزادی تهران زیر نظر جان  اونسوی سرمربی 
تیم ملی شنا آغاز می شود. پس از وقفه به وجود آمده در تمرینات تیم های ملی 
شــنا که از چهارم فروردین ١404 آغاز شــده بود و تا ٢٣ خردادماه و قبل از 
جنگ تحمیلی ١٢ روزه، ادامه داشت، فصل جدید تمرینات تیم های ملی شنا 
جوانان و بزرگســالان از ٢١ تیرماه در استخر قهرمانی مجموعه ورزشی آزادی 
تهران آغاز می شود. بر همین اساس شناگران در قالب دو گروه متمرکز و غیر 
متمرکز برای شروع فصل جدید دعوت شده اند. ١٩ شناگر جوان و بزرگسال به 
اردوی متمرکز تیم های ملی دعوت شــده  که باید تا عصر روز ٢0 تیرماه خود 

را به کادر فنی معرفی کنند.

آغاز فصل جدید تمرینات تیم های ملی شنا

وزارتورزشوجوانانبرخلافتاکیداتوزیرورزشدربرگزاریانتخاباتفدراســیونهادرموعدمقرر،انتخاباتریاستفدراسیونبدنسازیرادر
واپسینلحظاتلغوکردتاشائبههاییپیرامونچراییایناتفاقمطرحشود.

با وجودی که پس از اعام آتش بس پس از ١٢ روز تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک ایران، شرایط برای برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون بدنسازی 
مهیا بود، وزارت ورزش و جوانان بدون ذکر دلیل مشخص دستور به لغو برگزاری انتخابات داد تا این فدراسیون کماکان در باتکلیفی به سر ببرد. این اتفاق در حالی رخ داد 
که وزیر ورزش و جوانان همواره بر برگزاری هر چه سریع تر انتخابات فدراسیون های و رزشی و پایان باتکلیفی های آن ها تاکید کرده بود اما با این وجود انتخابات فدراسیون 

بدنسازی در گام نخست با وجود فرصت چندین ماهه لغو شد و در دقیقه ٩0 به تاخیر افتاد.
قرار بود انتخابات ریاســت فدراســیون بدنســازی روز ١١ تیر و با حضور ١۶ کاندیدای نهائی که از فیلتر نهادهای نظارتی عبور کرده بودند برگزار شود و در میان نفرات 
نهائی ظاهرا نامی از رئیس سابق فدراسیون بدنسازی جود نداشت. حال با توجه به بروز حواشی مختلف در بحث رقابت میان کاندیداهای ریاست این فدراسیون، لغو انتخابات 
توسط وزارت ورزش و جوانان و تعلل در برگزاری انتخابات این فدراسیون می تواند باعث بروز هر چه بیشتر حواشی برای این فدراسیون پرمخاطب شود. این در حالی است 

که انتخابات فدراسیون نجات غریق و اسکی به ترتیب ٢٢ و ٣0 تیر برگزار می شود اما انتخابات پرورش اندام برگزار نمی شود.
بدنسازی طی سال های گذشته با انواع و اقسام حواشی و اتفاقات تلخ همراه بوده است؛ موضوعی که وظیفه وزارت ورزش و جوانان را به عنوان متولی ورزش کشور در 

سر و سامان دادن به وضعیت این فدراسیون بیش از پیش سنگین کرده است.

لغو سؤال برانگیز انتخابات فدراسیون بدنسازی

سنگینوزنپرافتخارتیمملیکشــتیآزادبابیاناینکهاشتباهاتشدرفینالالمپیک
پاریسرادیگرتکرارنخواهدکرد،گفت:برایکسبسومینطلایجهانبهزاگربمیروم.

امیرحسین زارع درباره شرایطش در اردوی تیم ملی کشتی آزاد در راه حضور در رقابت های قهرمانی 
جهان گفت: پس از حضور در جام تختی، ســومین اردویی است که در خانه کشتی برگزار شده است. در 
پی شرایط جنگی در کشور یکی از اردوها در شمال کشور برگزار شد که با توجه به شرایط، اردوی بسیار 
خوبی بود و بچه های ما نشان دادند همیشه و تحت هر شرایطی هدفشان بالا نگه  داشتن پرچم کشورمان 
اســت. کادر فنی تمام قد پای تیم ایستاده اســت و با برنامه جلو می رویم تا به نتیجه برسیم. به امید خدا 
اتفاقات خوبی را در زاگرب برای ملت شریف ایران که در این مدت سختی های زیادی کشیدند، رقم بزنیم.
دارنــده مدال های نقره و برنز المپیک و دو طا و یک برنــز جهان افزود: در ماجراهای اخیر بار دیگر 

به ایرانی  بودن خودم، ایســتادگی و ایمان قوی مردم ایران که در جنگ، متحد در کنار هم ایســتادند و پشت کشورشان را خالی نکردند، افتخار کردم. دشمن با تکنولوژی و 
تســلیحات قوی تر مقابلمان قرار گرفت اما مردم ما با یکدلی کنار هم ایســتادند و ما در این جنگ یک وجب از خاک ایران را از دست ندادیم و با افتخار شهدایی را از دست 

دادیم که شهادتشان هم تبریک و هم تسلیت دارد و ما ورزشکاران باید از این شهدای عزیز الگوبرداری و برای کشورمان افتخارآفرینی کنیم.
زارع درباره قهرمانی در جام تختی و شکست امیررضا معصومی در فینال که باعث شد بار دیگر صاحب دوبنده سنگین وزن تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان شود، 
گفت: کادر فنی صاح دید من از جام تختی به چرخه انتخابی تیم ملی وارد شدم. شکر خدا رقبای خوبی داشتم که آنها را یکی پس از دیگری شکست دادم و به دوبنده ملی 
رسیدم. در فینال هم به امیررضا معصومی خوردم که کشتی گیر بسیار خوبی است و به هر تورنمنتی هم رفت با دست پر برگشت و برای من همیشه حریف قابل احترامی 
بوده است. خدا را شکر پیروز شدم. امیدوارم نماینده شایسته ای برای کشورم در مسابقات جهانی باشم و اشتباهاتی را که در المپیک داشتم تکرار نکنم و طای خوش رنگی 

برای کشورم بیاورم و تیم ملی که مستحق قهرمانی جهان است به این عنوان برسد.
او در پایان درباره شکست ناباورانه اش در فینال المپیک پاریس و اینکه حسرت آن مبارزه را می خورد یا خیر، گفت: قطعا همین طور است. من می توانستم طای المپیک 
را بگیرم اما خیلی چیزها دست به دست هم داد و قسمتم نشد اما به حکمت خدا می سپارم. امیدوارم در آینده جبران کنم. از مردم عزیز که همیشه انرژی مثبت به ما دادند 

و حمایت کردند تشکر می کنم. همچنین از رسانه ها که همیشه ما را حمایت می کنند تشکر می کنم.

زارع: طلای مسابقات قهرمانی جهان را می خواهم

صفحه 9
پنجشنبه ۱9 تیر ۱۴۰۴
۱۴ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳9۰۱

رئیسفدراســیونوالیبالبااشارهبهعملکردتیم
ملیایراندرلیگملتها،گفت:مردمبهرغمشــرایط
سختجنگیبهاینتیمامیدوارهستندووالیبالتمرکز
مردمراازحملهوحشیانهرژیمصهیونیستیبرداشت.

مســابقات والیبال قهرمانی مردان زیر ١٩ ســال جهان 
از روز پنجشــنبه دوم مرداد در شهر تاشکند ازبکستان آغاز 

خواهد شد و به مدت ١0 روز ادامه دارد.
ســیدمیاد تقوی رئیس فدراســیون والیبال دیروز در 
تمرین تیم نوجوانان در سالن زنده یاد محمدرضا یزدانی خرم 
حضور یافت و در جمع شاگردان عادل غامی، اظهار داشت: 
از تماشــای تمرین لذت بردم. برهه زمانی بسیار سختی را 
کشــور و مردم ایران پشــت سر گذاشــتند و توقع نداشتم 
بازیکنــان تیم نوجوانان و دیگر تیم هــا در این مدت با این 
قــدرت و جدیت تمرینات خود را دنبال کنند. این شــرایط 

خیلی امیدوار کننده است.
وی تصریح کرد: تشــکر ویژه ای از کادر فنی خوب تیم 
نوجوانان دارم که در ســخت ترین شرایط سنگر خود را رها 
نکردند. قطعا همه بازیکنان و کادر فنی در زمان جنگ و در 
کشور ازبکستان، دل نگران خانواده و کشور بودند که منطقی 
اســت و با توجه به مشکات، برقراری ارتباط نیز با داخل با 
مشکاتی همراه بود که کار را برای بازیکنان و اعضای کادر 
فنی ســخت کرد. من هم همان زمان در خارج از ایران بودم 

و با شرایط خاصی تیم ملی زنان را به کشور بازگرداندیم.
رئیس فدراســیون والیبال با تاکید بر اینکه میدان نبرد 
و ســنگر بازیکنان تیم های ملی ایران زمین ٩ در ٩ والیبال 
است، افزود: در جامعه هســتید و دیدید که مردم چقدر از 
عملکــرد تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت ها خوشــحال 
هســتند و در این شــرایط جنگی چقدر امیدوار به این تیم 
بودنــد. والیبــال تمرکز مــردم را از حمله وحشــیانه رژیم 

صهیونیستی به خاک کشورمان برداشت.
تقوی تصریــح کرد: من یــک ســنگر دارم، غامی و 
همکاران نیز سنگر دیگری دارند و همگی موظف به جنگیدن 
در ســنگرهای خود که زمین ٩ در ٩ والیبال است، هستیم. 
هــدف اقتدار ایران در عرصه های مختلف اســت و بازیکنان 
تیم های ملی والیبال به عنوان ســربازان این کشور هستند. 
دمتان گرم به خاطر احترامی که به پرچم ایران گذاشــتید، 

چون دل مردم را شاد کردید.
وی با بیان اینکه کار تمام نشده است و مسابقات آسیای 
مرکــزی هدف تیم نوجوانان نبود، بلکه پله ای بود از نردبانی 
که باید شــما را به هدف والا برساند، گفت: هدف مسابقات 
قهرمانی جهان اســت و بار ســنگینی روی دوش شما است 
و من هــم می دانم، اما باز هم تکرار می کنــم فارغ از برد و 
باخت که ذات و زیبای ورزش است که نمی دانیم نتیجه چه 
می شود. بهترین خودتان باشــید نه برای خودتان، نه برای 

فدراسیون و خانواده، بلکه برای مردم بهترین خودتان باشید. 
بنابرایــن بجنگید تا بهترین خودتان باشــید و دل مردم را 

شاد کنید.
رئیس فدراسیون والیبال ادامه داد: تیم نوجوانان از کادر 
فنــی خوبی بهره می برد و بازیکنان با غیرتی دارد، اما مغرور 
نشــوید چون شــما در ابتدای راه هستید و روزی باید برای 

والیبــال ایران در میدان بزرگی همچون لیگ ملت ها مبارزه 
کنید.

در پایــان این تمرین، عرشــیا ســعادتی کاپیتان تیم 
نوجوانان ایران جام قهرمانی زیر ١٩ سال کاوا را به سیدمیاد 
تقــوی رئیس فدراســیون والیبال اهدا کــرد تا در گنجینه 

افتخارات این رشته ورزشی ایران نگهداری شود.

تقوی:مردمبهوالیبالامیدوارهستند

هر فردی موظف به جنگیدن در سنگر خود است

مطابقتصمیمیکهدرنشســتکادرفنیتیمملیفوتسالبامدیرانکمیتهفوتسالگرفتهشد،قراراست
شاگردانوحیدشمساییپیشازجامملتهایآسیادوبازیدوستانهداشتهباشند.

احســان اصولی که به عنوان مشاور رئیس فدراسیون فوتبال در امور فوتسال به »خانه فوتسال« بازگشته، دیروز به همراه 
مدیران کمیته فوتسال با اعضای کادر فنی تیم ملی فوتسال ایران جلسه داشت.

با توجه به در نظر گرفته شــدن نیمه دوم مهرماه برای برگزاری تورنمنت تیم های ملی فوتســال کافا )کشورهای آسیای 
مرکزی(، وحید شمسایی و دستیارانش با حضور تیم ملی در کافا در همین تاریخ موافقت کردند. البته نظر مدیران کافا بر این 

است که اگر کشور دیگری به جای ایران میزبانی مسابقات را برعهده بگیرد، تورنمنت فوق در آن کشور برگزار شود.
مطابق تقویم ســازمان لیگ و کمیته فوتسال، هشــت هفته از رقابت های لیگ برتر ١404 از اول مرداد تا اواسط شهریور 
پیگیری می شــود. پس از برگزاری هفته هشتم، لیست تیم ملی فوتســال اعام خواهد شد و ملی پوشان برای شرکت در دور 

انتخابی جام ملت های آسیا عازم مالزی می شوند.
پیش تر دو مســابقه با تیم ملی روسیه در مهر ١404 تدارک دیده شــده بود که زمزمه هایی از لغو این دو بازی به گوش 
می رسد. با توجه به اینکه شمسایی در آستانه جام ملت های آسیا اردویی 40 روزه برای تیم ملی فوتسال در نظر گرفته است، 

به احتمال فراوان دو مسابقه دوستانه در روزهای منتهی به جام ملت ها برای تیم ملی فوتسال تدارک دیده می شود.
مرحله انتخابی جام ملت های آسیا ٢0٢۶ از ٢٩ شهریور تا ٢ مهر ١404 به میزبانی مالزی برگزار می شود و ایران به مصاف 
تیم های ملی مالزی، امارات و بنگادش خواهد رفت. ملی پوشــان کشــورمان از ۷ تا ١٨ بهمن از عنوان قهرمانی خود در جام 

ملت های آسیا ٢0٢۶ دفاع می کنند.

جلسهکادرفنیتیمملیفوتسالبامشاوررئیسفدراسیونفوتبال

 ۲ بازی دوستانه برای ایران قبل از جام ملت ها
آگهی فقدان سند مالکیت

مربع  متر   ۷۸.۷۷ مساحت  به  تفکیکی   ۲ قطعه  مسکونی  آپارتمان  واحد  یک  دانگ  سه  مالکیت  سند 
الکترونیکی  شماره  ذیل  قزوین   ۵ بخش  اصلی   ۴۴ از  فرعی   ۱۹۹۲ از  فرعی   ۲۱۳۶ پلاک  تحت 
۱۳۹۸۲۰۳۰۹۰۶۸۰۰۴۲۵۶ به شماره چاپی ۶۶۱۸۹۴ ج ۹۷ به نام خانم مه لقا نجفی زکاربری صادر و 
تسلیم گردیده است. طبق سند شماره ۱۳۹۴۵ مورخ ۳ / ۸ / ۱۳۹۸ دفتر ۱۱۱ قزوین در رهن بانک مسکن 
شعبه بلوار امام خمینی قزوین قرار گرفته است حال مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به وارده 
۶۸۰۱۰۶۵۰ مورخ ۱۰ / ۴ / ۱۴۰۴ مدعی شده که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است 
و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر 
کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی 
وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود 
را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این 
 اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.          
)شناسه آگهی: ۱۹۵۹۰۸۵(                                           تاریخ انتشار: ۱۹ / ۴ / ۱۴۰۴

صمد قدیم آبادی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه دو قزوین 
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